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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Denominazione

CAPRINO FRESCO GR.70 vasch. da 2 pz

Descrizione prodotto

Formaggio molle da tavola

Caratteristiche generali

Ingredienti

Origine del latte: UE
Formato

Peso

Identificazione del lotto

Shelf-life (da intendersi dal confezionamento) 35 giorni

Latte caprino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici,
conservante: E202 sorbato di potassio

Forma cilindrica da 70 g; vaschetta da 2 pz. in atm.protettiva

140 g peso fisso

Codice numerico sull’etichetta

Consistenza

Codice EAN 8 001637022047
Caratteristiche organolettiche

Colore Bianco

Sapore Fresco, tipico dei formaggi caprini

Cremosa, friabile

Aspetto Pasta soffice e cremosa,leggermente friabile
Caratteristiche chimico - fisiche Caratteristiche microbiologiche
Valori medi
Umidita +62,00 % Escherichia coli ufc/g <100
Grassi T.Q. +20,00 % Listeria monocytogenes Assente in 25 g
Grassi S.S. + 53,00 %
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Valori nutrizionali medi Condizioni di stoccaggio e
(100 g. di prodotto ) distribuzione

Valore energetico (kJ / kcal) 1028 / 248
G,ras,s' (g) , , 20,1 Temperatura di conservazione + 2°C/ + 6°C
di cui acidi grassi saturi (g) 13,6
Carboidrati (g) 3,7 di o o
di cui zuccheri () 3.1 Temperatura di trasporto + 2°C/ + 6°C
Proteine (g) 13,0
Sale (g) 0,7

Caratteristiche logistiche

Unita cartone

Dimensioni cartone (hl /1g / pr ) mm.
Tara cartone

N° cartoni per strato pallet

Numero strati per pallet

Cartoni per pallet

Dimensioni pallet

6 vaschette

50/ 250/ 330
130 g

10

15

150

EURO cm. 80x120

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

Allergeni

In riferimento ai regolamenti CE n° 1829/2003

non contiene organismi geneticamente modificati.

OoGM

e 1830/2003 si dichiara che il prodotto non € ottenuto da e
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